
 

 

Szanowni Państwo, 

Z dużą satysfakcją przekazuję Państwu sprawozdanie finansowe Spółki Tarczyński, sporządzone za 

rok 2015. Ubiegły rok był dla naszej Spółki rokiem wyjątkowym. Zrealizowaliśmy rekordowy wolumen 

sprzedaży, przekraczając 28,4 mln kg i osiągając przychody ze sprzedaży na poziomie 541 mln zł. 

Dynamiczny, dziewięcioprocentowy wzrost obrotów osiągnęliśmy konsekwentnie realizując strategię 

koncentracji na produktach grupy Premium, w szczególności na naszej najważniejszej grupie 

produktowej - kabanosach. W tym segmencie jesteśmy liderem na Polskim rynku, a utrzymanie tej 

pozycji jest naszym celem długofalowym. Kontynuowaliśmy kampanię reklamową, promującą zarówno 

nasze produkty jak i markę Tarczyński, której rozpoznawalność wśród konsumentów systematycznie 

wzrasta. Obecnie Tarczyński jest jedną z pięciu najbardziej rozpoznawalnych marek producentów 

wyrobów mięsnych w Polsce.  

W ubiegłym roku zakończyliśmy z sukcesem rozbudowę naszego głównego zakładu w Ujeźdźcu 

Małym, oddając do użytkowania dodatkowe 19 tys. m² powierzchni. Aktualne moce produkcyjne 

zaspokajają w całości nasze potrzeby i pozwalają nam ze spokojem patrzeć w przyszłość. 

Pozyskanie nowych konsumentów, poszerzenie dystrybucji oraz korzystna sytuacja na rynku surowca 

wieprzowego pozwoliły wypracować w ubiegłym roku satysfakcjonujące wyniki finansowe, które 

kształtują się następująco: 

Przychody ze sprzedaży – 541 mln zł 

EBITDA – 47,3 mln zł 

Zysk netto – 19,3 mln zł 

Mając na względzie wypracowane w roku 2015 zyski, zakończenie projektu inwestycyjnego oraz 

złożone w trakcie oferty publicznej deklaracje, Zarząd Spółki będzie wnioskował do Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy o wypłatę dywidendy w wysokości 65 gr na jedną akcję. 

W roku 2016 obchodzimy 25 rocznicę powstania firmy. Dziękując Państwu za dotychczasowe zaufanie, 

w imieniu Zarządu i pracowników Spółki Tarczyński zapewniam, że dołożymy wszelkich starań, aby ten 

jubileuszowy rok przyniósł Spółce wzrost i umocnienie jej pozycji rynkowej, zaś akcjonariuszom 

satysfakcję z dokonanej inwestycji. 
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